ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ LAI VUNG

*

Số 941-CV/HU
Mời dự Hội nghị sơ kết, đánh giá thực hiện

Nghị quyết Đại hội VII Đảng bộ Huyện

giữa nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Vung, ngày 13 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ,

- Phòng Nghiệp vụ 02, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Lê Thị Kim Loan, Uỷ viên Ban Thường vụ,

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Phan Văn Thương, Tỉnh uỷ viên, Chánh Văn

phòng Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Lê Hồng Tho, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

- Đồng chí Trần Thị Bích Du, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm

tra Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp,

Văn phòng Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 149-KH/TU, ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ về tổ chức hội nghị sơ kết, đánh giá giữa nhiệm kỳ thực hiện

Nghị quyết Đại hội đảng bộ các cấp trong Tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025, Ban

Thường vụ Huyện uỷ tổ chức Hội nghị sơ kết, đánh giá thực hiện Nghị quyết Đại

hội VII Đảng bộ Huyện giữa nhiệm kỳ 2020 - 2025, với thành phần, thời gian, địa

điểm như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ 02, Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Lê Thị Kim Loan, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Phan Văn Thương, Tỉnh uỷ viên, Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Lê Hồng Tho, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Trần Thị Bích Du, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ;

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh uỷ;

2

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 6 năm

2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường lớn Uỷ ban nhân dân Huyện.

Ban Thường vụ Huyện uỷ Lai Vung kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian

đến dự để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Dương Thành Sơn

		2023-06-13T07:58:14+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Lai Vung<HULAIVUNGQTC1/HULAIVUNG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HULAIVUNG> đã ký lên văn bản này!